

CanopyLAB A/S

c/o Sahra-Josephine Hjorth, Filmbyen 24, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 04 00 88

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Eric Korre Horten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CanopyLAB A/S c/o Sahra-Josephine Hjorth Filmbyen 24 2650 Hvidovre CVR-nr.: 37 04 00 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jens-Peter Knud Poulsen, Formand Christian Mærsk Mc-Kinney Olufsen Christian Skærm Juul Jensen Sahra-Josephine Hjorth Joachim Wiese Majholm Eric Korre Horten
Direktion	Sahra-Josephine Hjorth, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at etablere en innovativ e-læringsplatform og anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.410.686 mod kr. -524.641 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da det er som planlagt.

Selskabet er siden stiftelsen blevet omdannet til aktieselskab og der har i regnskabsåret været kapitalforhøjelser på kr. 2.250.000.

Det forventes at virksomhedens underskud i 2018 er lidt højere end i 2017. Fra 2019 forventes overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet har modtaget et lån på 2 mio. kr. fra Vækstfonden og fået tilsagn om 2 mio. kr. mere når nogle milestones er opnået, disse milestones anses for at være opnåelige.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	28/8 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-406.406	-50.961
1 Personaleomkostninger	-1.541.123	-472.968
Driftsresultat	-1.947.529	-523.929
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.412	-712
Resultat før skat	-1.950.941	-524.641
2 Skat af årets resultat	540.255	0
Årets resultat	-1.410.686	-524.641
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	858.551	0
Disponeret fra overført resultat	-2.269.237	-524.641
Disponeret i alt	-1.410.686	-524.641

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Udviklingsprojekter under udførelse	858.551	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	858.551	0
Deposita	60.000	21.081
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	21.081
Anlægsaktiver i alt	918.551	21.081
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.730	0
Udsudte skatteaktiver	218.035	0
Tilgodehavende skatterefusion	274.106	0
Andre tilgodehavender	35.769	21.734
Tilgodehavender i alt	773.640	21.734
Likvide beholdninger	1.383.215	1.369.387
Omsætningsaktiver i alt	2.156.855	1.391.121
Aktiver i alt	3.075.406	1.412.202

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	540.401	808
6 Overkurs ved emission	0	0
Øvrige reserver	858.551	0
7 Overført resultat	762.903	1.321.733
Egenkapital i alt	<u>2.161.855</u>	<u>1.322.541</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.885	15.000
Anden gæld	511.486	74.661
Periodeafgrænsningsposter	118.180	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>913.551</u>	<u>89.661</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>913.551</u>	<u>89.661</u>
Passiver i alt	<u>3.075.406</u>	<u>1.412.202</u>

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	28/8 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.479.786	457.773
Andre omkostninger til social sikring	20.211	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	41.126	12.071
	1.541.123	472.968
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-218.035	0
Skatteværdi vedr. tidligere år	-48.114	0
Skatteværdi vedr. indeværende år	-274.106	0
	-540.255	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.412	712
	3.412	712

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Tilgang i årets løb	858.551	0
Kostpris 31. december 2017	<u>858.551</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>858.551</u>	<u>0</u>

Udviklingsomkostninger aktiveres i balancen, når de er medgået til udvikling af software eller forbedring af eksisterende software, der giver en reel øget brugsværdi for kunderne.

Fremtiden i udviklingsprojektet og salgspotentialet følger selskabets forventninger, og pr. 31. december 2017 er software i en så færdig tilstand, at der er påbegyndt indgåelse af kontrakter med kunder der vil aftage softwaren, og der er påbegyndt et implementeringsforløb. Det er ledelsens vurdering, at der er et marked for det udviklede software som understøtter flere sprog og derfor ikke er begrænset til Danmark.

Selskabets aktiverede udviklingsprojekt gennemgås løbende for indikationer på værdiforringelse. Såfremt dette er tilfældet foretages der nedskrivning til lavere genindvindingsværdi. Den løbende måling af genindvindingsværdien af selskabets udviklingsprojekter er i sagens natur behæftet med skøn. Det er ledelsens vurdering at der pr. 31. december 2017 ikke er et nedskrivningsbehov.

5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	808	670
Overført fra overført overskud i forbindelse med omdannelse	499.344	0
Kontant kapitaludvidelse	40.249	138
	<u>540.401</u>	<u>808</u>

6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	0	1.446.374
Årets overkurs ved emission	2.209.751	400.000
Overført overkurs til overført resultat	-2.209.751	-1.846.374
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.321.733	0
Overført fra Overkurs mv.	2.209.751	1.846.374
Overført til aktiekapital i forbindelse med omdannelse	-499.344	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.269.237</u>	<u>-524.641</u>
	<u>762.903</u>	<u>1.321.733</u>
